
 

NočníK 
 

 

MÍSTO KONÁNÍ:  Golfové hřiště Semily 

DATUM:  04.07.2017 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE   
 
Hlavní rozhodčí:  Funkce rozhodčího je delegována na soutěžní výbor 
Ředitel soutěže:  ŠONSKÝ Patrik & BUCHTA Štěpán  
Soutěžní výbor:  ŠONKSKÝ Patrik, BUCHTA Štěpán 
 

Hraje se podle platných Pravidel golfu, Místních pravidel hřiště GCS a specificky určených pravidel turnaje. 

Hraje se na rány bez vyrovnání /brutto/, a v žádném případě na úpravu HCP! A pro zpestření bude i vložená 

soutěž /až na závěr turnaje/ Nearest to the Pin na jamce určené soutěžním výborem.  

PODMÍNKA ÚČASTI: Povinnou výbavou každého hráče je ČELOVKA. 

 
STARTOVNÉ:   100,-Kč 
 
PŘIHLÁŠKY:   Na přihlašovací listině v klubovně GCS nebo prostřednictvím SMS na tel.  734 318 168  
   NEJPOZDĚJI DO  4.7.2017 – 21.00 (SLČ) 
 
ZPŮSOB STARTU:  Postupný dle určeného pořadí jamek 
 
CENY:    Věcné 
 
VÍTĚZSTVÍ:   Vítězem se stane hráč/hráčka s nejnižším počtem brutto ran. 
 
POPIS:  

 Sraz účastníků cca v 20,00hod v klubovně GCS. Rozlosování flightů v plné režii soutěžního výboru. 

 Start dle aktuálního pohybu Slunce je odhadován na cca 22,15hod.  

 Hraje se 8 jamek, které budou představeny při zahájení turnaje.  

 Svítící míče bude možno zakoupit u Méči v cenovém rozsahu 100,- až 250,- /ks 

 

UBYTOVÁNÍ:   Možné v místě. Podmínkou je vlastní karimatka a spacák 

STRAVOVÁNÍ:  U ohně - buřty na klacku. 
 

B & Š v.r. 

 


